
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 － （消費税等含）

4 入 札 比 較 価 格 － （消費税等抜）

5 落 札 の 有 無 有

－

（ ） （　　）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課 下水道課

開　札　録

件 名

概 要

契 約 日

開 札 の 日 時

入札金額 入札者氏名

契約期間：令和２年９月１７日から令和３年３月１９日

大和高田市下水道事業経営戦略策定業務委託

令和２年９月１７日

税理士法人　森田会計事務所

¥4,950,000

¥4,500,000

¥3,500,000
奈良市油阪町456番地　第2森田ビル4F

令和２年９月１６日　午前１１時００分

6 落 札 者 の 氏 名

7 落 札 の 金 額
¥3,850,000

¥350,000

条件付き一般競争入札

奈良市油阪町456番地　第2森田ビル4F

税理士法人　森田会計事務所


